Praça Coronel Amazonas, s/n. CEP: 84600-185 – União da Vitória - Paraná | Telefone: (42) 3521 9100

EDITAL DE RESULTADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA – Referente ao Edital
nº 002/2025/ITAIPU PARQUETEC

A Universidade Estadual do Paraná (Unespar), por meio da Pró-Reitoria de Extensão
e Cultura (PROEC), torna público, após análise documental e entrevista via Google
Meet, o resultado de classificação das inscritas para participação como bolsista no
projeto “Diálogos sobre a Ecotox! – educação para a sustentabilidade”.

RESULTADO

Nome completo Classificação
Tainara da Silva 1ª
Ana Paula Aparecida Pereira da Conceição 2ª

As classificadas devem, obrigatoriamente, ter o cadastro na Plataforma Sparkx, cujo
sítio eletrônico é https://itaipuparquetec.sparkx.com.br

União da Vitória, 03 de fevereiro de 2026.

Ana Carolina Krawczyk

Coordenadora do projeto de extensão